
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50131 Κοζάνη • τηλ. 24610-56200 • www.uowm.gr • info@uowm.gr 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ Κοζάνη, 25-01-2019  

Διεύθυνση: ........ Πάρκο Αγίου Δημητρίου 

 ........................... 501.31 Κοζάνη Αριθμ. Πρωτ. 2891 

Πληροφορίες: .... Ευριπίδης Τσατσιάδης 
Τηλέφωνο: ......... 24610-56207 
Fax:..................... 24610-56209 
e-mail: ................ senate@uowm.gr  

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση της Επιτροπής σίτισης και κυλικείου της Παιδαγωγικής Σχολής του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2019» 
 

Π  Ρ  Α  Ξ  Η  

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας». 
2. Την Υ.Α. υπ’ αριθμ. 134881α/Β1/23-12-2003 (Β’ 1975) «Μεταφορά Τμημάτων του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
3. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και ίδρυση − 

συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας». 
4. Την Προεδρική Πράξη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας αριθμ. 2691/05-03-2015 (ΥΟΔΔ 

152) διορισμού Πρύτανη στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας. 
5. Τις διατάξεις των άρθρων 13 – 15 του Ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
6. Την υπ’ αριθμ. 38243/ΔΙΟΕ922/28-09-2014 Υ.Α. «Κατάργηση Επιτροπών και Ομάδων Εργασίας» (Β’ 

1496). 
7. Τις διατάξεις της Υπουργικής Απόφασης με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 (Β’ 2540) 

«Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, 
παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

8. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο στο πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.» 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (Α’ 226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

11. Την απόφαση της Κοσμητείας της Παιδαγωγικής Σχολής στην υπ’ αριθμ. 109/05-12-2018 
συνεδρίαση. 

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Τη συγκρότηση της Επιτροπής σίτισης και κυλικείου της Παιδαγωγικής Σχολής του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2019, αποτελούμενη από τους: 

  

mailto:senate@uowm.gr
ΑΔΑ: Ω8ΝΣ469Β7Κ-Β4Φ



Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50131 Κοζάνη • τηλ. 24610-56200 • www.uowm.gr • info@uowm.gr 

 
 

Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Τμήμα Θέση Παρατηρήσεις 

Κωτόπουλος Τριαντάφυλλος Αναπληρωτής Καθηγητής Π.Τ.Ν. Πρόεδρος  

Κοντοσφύρης Χαρίλαος Αναπληρωτής Καθηγητής Τ.Ε.Ε.Τ. Μέλος 
Προτάθηκε από τη 
Σχολή Καλών Τεχνών 

Μίσσιου Σοφία Προπτυχιακή Φοιτήτρια Π.Τ.Δ.Ε. Μέλος  

Σπύρτου Άννα 
Αναπληρώτρια 
Καθηγήτρια 

Π.Τ.Δ.Ε. Μέλος  

Χρήστου Κωνσταντίνος Επίκουρος Καθηγητής Π.Τ.Ν. Μέλος  

Ακριτόπουλος Αλέξανδρος Καθηγητής 1
ης

 βαθμίδας Π.Τ.Δ.Ε. Αναπληρωματικό μέλος  

Καλαμάρας Φίλιππος Επίκουρος Καθηγητής Τ.Ε.Ε.Τ. Αναπληρωματικό μέλος 
Προτάθηκε από τη 
Σχολή Καλών Τεχνών 

Λεμονίδης Χαράλαμπος Καθηγητής 1
ης

 βαθμίδας Π.Τ.Δ.Ε. Αναπληρωματικό μέλος  

Μελίσσας Λάζαρος Διοικητικός υπάλληλος Π.Τ.Δ.Ε. Αναπληρωματικό μέλος  

Παναγοπούλου Δήμητρα Προπτυχιακή Φοιτήτρια Π.Τ.Ν. Αναπληρωματικό μέλος  

 
Εσωτερική διανομή 

Ο Πρύτανης 
 
 

Καθηγητής Αντώνιος Τουρλιδάκης 

- Γραφείο Πρυτανείας 
- Παιδαγωγική Σχολή 
- Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης 
- Παιδαγωγικό Τμήμα Νηπιαγωγών 
- Σχολή Καλών Τεχνών 
- Τμήμα Εικαστικών & Εφαρμοσμένων Τεχνών 
- Διεύθυνση Διοίκησης & Οικονομικής Διαχείρισης 
- Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης 
- Τμήμα Ακαδημαϊκών Θεμάτων 
- Τμήμα Διοίκησης και Προσωπικού 
- Μέλη Επιτροπής 

 

ΑΔΑ: Ω8ΝΣ469Β7Κ-Β4Φ


		2019-01-25T10:47:20+0200
	Athens




